
ZARZĄDZENIE Nr 132/2022 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 31.12.2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej i przeprowadzenia rocznej 

inwentaryzacji w Urzędzie Miasta na dzień 31.12.2022 r. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 217) oraz Zarządzenia Nr 100/2020 Burmistrza Miasta Przasnysza z dnia 14 
października 2020 r. w sprawie zasad i sposobu przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji, 

zarządzam co następuje:  

§1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji stanu aktywów i pasywów majątkowych Urzędu 

Miasta w Przasnyszu według stanu na dzień 31.12.2022 r. zgodnie z harmonogramem 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

          Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji – Jarosław Szmulski 

2. Członek – Jadwiga Kowalska 

3. Członek – Grzegorz Ducki 

§3 

Obowiązki Komisji Inwentaryzacyjnej określa Instrukcja inwentaryzacyjna stanowiąca 

załącznik do Zarządzenia Nr 100/2020 Burmistrza Miasta Przasnysz z dnia 14 października 

2020 r. w sprawie zasad i sposobu przeprowadzenia i rozliczenia inwentaryzacji.  

§4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Inwentaryzacyjnej i Skarbnikowi Miasta. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Przasnysza 

 

  /-/ Łukasz Chrostowski 

 


